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POWER LOADER

Model Number  IGOR0012

12V

USO E MANUTENZIONE

USE AND CARE

UTILISATION ET ENTRETIEN

IT

EN

FR

DE

ES

PT

TR

RU

EL

GEBRAUCH UND WARTUNG

BRUGSANVISNING

KÄYTTÖOHJE

BRUKSANVISNING

DA

FI

NO

SV BRUKSANVISNING

EMPLEO Y MANUTENCION

USO E MANUTENÇÃO

BAKIM VE KULLANIM

ЭКСППУТАЦИЯ

����� ��� �	MSGQG�G

SL UPORABA IN VZDRžEVANJE



2

1

1 2 3

4 5 6

7 8 9

121110

1413

1

2

1

2



1 2 1 2

1716

2019

18

21

242322

272625

2928

A

2

1



30 31

33 34 35

36 37 38

414039

444342

32

2

1

NO

OK

A



2
1

R
davanti

front
devant

vorn
delante

parte dianteira
spredaj

ön
tilbage

takapuoli
bak

baktill
сперсди

�������	

�����

dietro
posterior

arriére
heck

trasera
parte traseira

zadaj
foran

etupuoli
fram

framtill
arka

сзади
�
�� �����

59

474645

504948

535251

565554

5857

A
B



C B

B

A

B

A

61 6260

M1+

M2-

R

+-

M1-

M2+

SAGI0035

b

b

b

r

r

w

w

bk

MEDI0010

MEPU0002
MEPU0003

MEPU0001

SAGI9997 SAGI9997

MOTOR
LEFT

MOTOR
RIGHT

28

1

2

3

45
6

7

10

15

16

17

19
20

21 22
24

26

11

12

13

8

9SX

14 DX

18 DX

27

29

31

33

39

42

43

44

45

46 40

41

38

35

36

37

25DX

30DX

34DX

9 DX

23DX

32

1 • SPST8279KN
2 • SPST8502VB
3 • ASGI0157VBN
4 • SARP8315Y
5 • SPST8297N
6 • ASGI0134NY
7 • SOTF0128L30
8 • SPST8294N
9 DX • ASGI0139GRN
9 SX • SPST8300GR
10 • ASGI0140NY
11 • SPST8296VB
12 • SPST8207R
13 • SPST8307A
14 DX • SPST8295DVB
14 SX • SPST8295SVB
15 • SPST8299R
16 • SAGI9951KWN
17 • SOFF0165Z
18 DX • SARP8303DNY
18 SX • SARP8303SNY
19 • SPST8305Y
20 • SPST8112N
21 • SPST8317N
22 • SPST3978N
23 DX • SPST8281DN
23 SX • SPST8281SN
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25 DX • SARP8302DNY
25 SX • SARP8302SNY
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27 • SAGI8280NVB
28 • MMEV0238
29 • SPST8507VB
30 DX • SPST8306DVB
30 SX • SPST8306sVB
31 • SOPF0047L30
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38 • IKCB
39 • ASGI0065NY
40 • ASGI0155NVB
41 • SAGI3723NY
42 • SPST3215N
43 • SPST8503N
44 • SPST8508N
45 • SAGI3535
46 • SPST8506VB


